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研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 15 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

25 1 5/28　日本自治体創造学会第7回研究大会 参加旅費 52,340 547,660 52,340

6 4 2 5/28　日本自治創造学会研究大会　参加費 15,000 532,660 15,000

4 3 公明新聞購読料（平成27年6月～平成28年3月分） 18,870 513,790 18,870

8 4 フラットファイル（フ-V10G)　10冊 590 513,200 590

10 5 2穴パンチ（PU-850A） 1個 1,630 511,570 1,630

22 6 電子複写機使用料金（4月分） 793 510,777 793

7 21 7 月刊誌「Ｄ－ｆｉｌｅ」（平成27年7月～平成28年3月分）　外 43,308 467,469 43,308

9 7 8 議会傍聴よびかけ隊チラシ（8月分）製作料分担金 1,110 466,359 1,110

17 9
10/21　地方創生、地域活性化にむけて【応用編】　受講
料 30,000 436,359 30,000

25 10 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加負担金 10,000 426,359 10,000

25 11 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加旅費 70,520 355,839 70,520

25 12
10/21～10/22　地方創生、地域活性化に向けて【応用編】
受講及び（株）図書館流通センター視察旅費 105,760 250,079 105,760

10 16 13 電子複写機使用料金（5～9月分） 483 249,596 483

2 18 14 実務必携　地方議会・議員の手引（書籍） 2,721 246,875 2,721

4 20 15 電子複写機使用料金（10～3月分） 442 246,433 442

追次締高 600,000 353,567 55,000 228,620 1,110 66,617 0 0 0 2,220

支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額


